
PERMATEX KLEJ DO TAPICERKI, PODSUFITKI
297G
Uniwersalny  klej  w  aerozolu  przeznaczony  do  trwałego  i  nietrwałego
mocowania  tapicerki,  dywaników oraz  wielu  innych  materiałów.  Tworzy
elastyczne połączenie odporne na wodę i wilgoć. W zależności od potrzeb
połączenie  może  być  trwałe  lub  czasowe.  Szybko  i  trwale  łączy  różne
materiały..  Nie  przesiąka  przez  materiał.  Doskonale  łączy  gładkie
oraz  oraz  porowate  powierzchnie.

Nazwa
PERMATEX  SUPER  MOCNY  KLEJ  DO  TAPICERKI  I   DYWANÓW
(DYWANIKÓW) - 297G

Kod:
60-030

Zalety produktu:
Szybko  wiąże.  Odporny  na  wodę  i  wilgoć.  Do  trwałego  i  nietrwałego
klejenia. Nie przemaka przez materiał. Klei gładkie i porowate powierzchnie. Bezpieczny dla wszystkich materiałów
nie zawiera agresywnych rozpuszczalników. Nie kurczy się.
Do klejenia materiałów takich jak: papier, metal, tkaniny, skóra, plastiki, guma, karton, filc, korek, szkło, drewno, folia.
Oczyścić i odtłuścić klejone powierzchnie.
Osłonić miejsca sąsiadujące przed niepożądanym zabrudzeniem klejem.
Energicznie wstrząsnąć pojemnikiem. Zalecana temperatura produktu około 18ºC

Klejenie nietrwałe:
Pokryć jedną powierzchnię klejem.
Po kilku sekundach przyłożyć drugi element, docisnąć i pozostawić na około jedną minutę do wyschnięcia. Aby zmienić
położenie klejonego elementu złapać element za róg odkleić i przyłożyć ponownie.

Klejenie trwałe:
Pokryć cienka warstwą kleju obydwie klejone powierzchnie.
Odczekać około jednej minuty i połączyć obydwa elementy. Docisnąć i pozostawić do wyschnięcia na około 1 minutę.
W przypadku klejenia powierzchni bardzo porowatych pokryć obydwie powierzchnie obfitą warstwą kleju.
W ofercie
Sklep nr 1 Praga Sklep nr 3 Bielany Sklep nr 4 Ursus Sklep nr 5 Wawer
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-bielany
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-ursus
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-wawer

